
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Reģ.Nr. 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Baloži, Ķekavas novads 

 

2023.gada 30. augusts                                                                                             protokols Nr. 18. 

 

 

Kārtējā atklātā domes sēde 

- izsludināta 25.08.2023.plkst. 08:44 

- atklāta 30.08.2023. plkst. 09:00 

 

Darba kārtība 

 

Sociālo lietu komitejas jautājums 

1. Saistošie noteikumi "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.29/2021 “Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem 

pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem Ķekavas novadā”";  

 

Īpašumu komitejas jautājumi 

2. Par būves izvietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā Gājēju iela 7, Baložos;  

3. Par SIA “Baložu komunālā saimniecība” pamatkapitāla palielināšanu  un pašvaldības 

naudas ieguldījumu;  

4. Par zemes piešķiršanu nomā V.S.D. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Aprikozes”, Ķekavā;  

5. Par zemes piešķiršanu nomā B.Ā. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Aprikozes”, Ķekavā;  

6. Par zemes piešķiršanu nomā N.V. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā;  

7. Par zemes gabala, Pauguru iela 8, Ķekavā, piešķiršanu nomā privātpersonai J.B.;  

8. Par zemes gabala Perlamutra iela 6, Jenčos, Ķekavas pagastā, piešķiršanu nomā 

privātpersonai I.R.;  

9. Par zemes piešķiršanu nomā A.Š. uz daļu no pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašuma 

“Bērtuļi”, Baldones pagastā;  

10. Par zemes gabala, Valentīnas iela 24, Baložos, piešķiršanu nomā V.D.;  

11. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma “Nāvessala”, 

Daugmales pagastā;  

12. Par saistošo noteikumu “Pašvaldībai piederošās vai piekrītošās zemes izmantošanas 

personīgās palīgsaimniecības vajadzībām vai sakņu dārza ierīkošanai noteikumi” 

apstiprināšanu;  

13. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (A.K.);  

14. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu privātpersonai  (L.S.);  

15. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (I.G.);  

16. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (A.B.);  

17. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar privātpersonu (S.N.);  

18. Par privātpersonas (A.Ž.) izlikšanu no dzīvojamās telpas Nr.21 “Valdlauči 2”, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā;  

19. Par nekustamā īpašuma “Elkšņukalni”, Baldones pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

20. Par būvju izvietojumu saskaņošanu nekustamajā īpašumā “Teika Nr.143”, Dzērumos, 

Ķekavas pagastā;  

mailto:novads@kekava.lv


1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

2 

21. Par apgrūtinājuma precizēšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Lipšu, Timbu, Trimdu, 

Kažoku kapsētas”, Baldones pagastā;  

22. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 19.jūlija lēmumā Nr.9 ,,Pa sadarbības 

līguma noslēgšanu ar Latvijas Republikas Zemessardzi" (protokols Nr.14);  

23. Par radiācijas monitoringa stacijas pakalpojuma līguma grozījumiem;  

 

Attīstības komitejas jautājumi 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam Pilskalna ielā 4, 

Baldonē;  

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā  “Robežnieki”, 

Baldones pagastā;  

26. Par nekustamā īpašuma “Elektropārvade” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80250110395, Baldones pagastā, sadalīšanu;  

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamajā īpašumā “Auzulejas”, Baldones pagastā;  

28. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamajā īpašumā “Voldemāri”, Baldones pagastā;  

29. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamajā īpašumā “Baložlapsas”, Baldones pagastā;  

30. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu  nekustamajiem īpašumiem “Rudens 

iela” un Avotu ielā 8, Baložos;  

31. Par projekta “Ietves izbūve gar Nākotnes ielu no TC “Dālderi” līdz Īgumu ielai, Ķekavā, 

Ķekavas novadā” realizēšanu;  

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas jautājumi 

32. Par Ķekavas novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu;  

33. Par Ķekavas novada Centrālās bibliotēkas nolikuma labojumu apstiprināšanu;  

34. Par grozījumiem  Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas 

skola” un “Jāņa Dūmiņa Baldones mūzikas skola”  interešu izglītības (pašapmaksas) 

mācību maksu;  

35. Par Ķekavas Mākslas skolas interešu izglītības grupu mācību maksas apstiprināšanu;  

36. Par noteikumu "Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldība sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm" apstiprināšanu;  

37. Par ēdināšanas apmaksu izglītojamajiem ar 01.09.2023.;  

38. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Kārtība, kādā tiek piešķirtas 

Ķekavas novada pašvaldības sporta bāzes un izglītības iestāžu sporta infrastruktūra” 

apstiprināšanu;  

39. Par grozījumiem nolikumā ,,Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 

nolikums”;  

40. Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikumā;  

 

Drošības komitejas jautājums 

41. Par sadarbību transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu kontrolē ar valsts 

akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”;  

 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

3 

Piebalsotie jautājumi.  

42. Par ielu nosaukumu un adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu 

detālplānojuma “Titurgas iela 31” grozījumos nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 33, 

Baložos, Ķekavas novadā; 

43. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 6. oktobra lēmumā  Nr. 27., protokols 

Nr. 13/2021. 

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Andris Vītols. 

Sēdi protokolē – sēžu sekretāre Jana Skrējāne.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks.  

Pašvaldības darbinieki:  

Centrālās administrācijas - 

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne.  

Administratīvā pārvaldes vadītājs Māris Zelčs. 

Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītājas vietnieks Juris Križanovskis. 

Īpašumu pārvaldes vadītājs Edgars Melnieks. 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Linda Zaķe. 

Izglītības procesu atbalsta vadītājas Vera Kļaviņa. 

Īpašumu speciālistes Vineta Alviķe, Liesma Gorelova.    

 

Reģionālās pašvaldības policijas priekšnieks Māris Bomiņš. 

SIA “Baložu komunālā saimniecība” valdes priekšsēdētājs Andis Damlics. 

 

Ieinteresētā persona – K.L.  

 

Sēdē nepiedalās – Juris Žilko.   

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 

A.Vītols atklāj domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

4 

Par darba kārtību 

A.Vītols informē, ka ir iesniegti divi priekšlikumi par darba kārtības papildināšanu ar diviem 

piebalsojamiem jautājumiem un viena jautājuma izslēgšanu no darba kārtības. 

Sēdē pārtraukums no plkst. 09:15 līdz 09:28. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Aigars Vītols, Andris Vītols, Juris Jerums, Juris Križanovskis, 

Arnolds Keisters.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A.Vītols aicina uzsākt balsošanu par 

priekšlikumiem. 

 

1. Priekšlikums no Andra Vītola - 

Izslēgt no darba kārtības 42. jautājumu par sadarbības līgumu slēgšanu ar Izglītības un 

zinātnes ministriju,  

Atklāti balsojot   

Atklāti balsojot  ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
   

 

 

2. Priekšlikums no Andra Vītola - 

Papildināt Darba kārtību ar jautājumu par ielu nosaukumu un adrešu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Titurgas iela 31” grozījumos 

nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 33, Baložos, Ķekavas novadā, 

 Atklāti balsojot   

Atklāti balsojot  ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

3. Priekšlikums no Andra Vītola - 

Papildināt Darba kārtību ar jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 

2021.gada 6. oktobra lēmumā Nr. 27., protokols Nr. 13/2021, 

Atklāti balsojot   

Atklāti balsojot  ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

5 

Darba kārtību koriģē atbilstoši priekšlikumiem, un A. Vītols aicina apstiprināt koriģēto darba 

kārtību. 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt domes 2023.gada 30. augusta sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJAS JAUTĀJUMS 

1. 
Saistošie noteikumi "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.29/2021 “Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem 

pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem Ķekavas novadā”" 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 00:36:35) 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone - 2023. gada 27.jūnijā tika pieņemti grozījumi MK 

noteikumos Nr.857, kuri stājās spēkā 2023.gada 1.jūlijā. Grozījumi paredz, ka no 1.jūlija tiek 

palielināts atbalsts bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas, pabalstu minimālos apmērus turpmāk nosakot atkarībā no minimālo ienākumu 

mediānas izmaiņām. Lai Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.29/2021 “Par 

pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem Ķekavas novadā” 2.3. apakšpunkts, 

9.2.apakšpunkts, 10.2.apakšpunkts, 11. un 12. punkts atbilstu MK noteikumu grozījumiem, ir 

jāveic grozījumi Saistošos noteikumos un jānosaka vienreizējā pabalsta patstāvīgas dzīves 

uzsākšanai un vienreizējā pabalsta sadzīves priekšmetu un mīkstā inventāra iegādei apmēru, kas 

ir atbilstošs MK noteikumu grozījumiem, kas stājās spēkā 2023.gada 1.jūlijā. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.15/2023 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošajos noteikumos Nr.29/2021 “Par pašvaldības 

atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 

audžuģimenēm un aizbildņiem Ķekavas novadā”” un to paskaidrojuma rakstu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

6 

ĪPAŠUMU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

2. 
Par būves izvietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā Gājēju iela 7, Baložos 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 00:42:36) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas 2023. gada 14. augusta 

iesniegums, ar lūgumu, saskaņot saimniecības ēkas izvietošanu.  

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās -  Juris Jerums, Vineta Alviķe, Juris Križanovskis, Andris 

Vītols, Voldemārs Pozņaks. 

Sēdē pārtraukums no plkst. 09:48 līdz 09:53. 

 

Debašu sadaļā izsakās Juris Jerums. Tas, ko es redzu pēc publiski pieejamās Google Maps 

informācijas konkrētajā īpašumā saimniecības ēka nav redzama.  Saitā topogrāfija.lv šīs ēkas 

kontūras ir redzamas, manuprāt, ēkas kontūra saitā tika ievietota tad, kad ēka tika uzbūvēta, 

nevis tad, kad tika sagatavots projekts, kas vēl nav bijis saskaņots. Savukārt, kadastrs.lv datos  

arī ir ēka redzama. Lai risinātu situāciju pēc būtības, pareizākais risinājums būtu starpgabalu 

Gājēju iela 7A atsavināt vai piedāvāt atsavināt, tāpēc attiecīgi esmu iesniedzis priekšlikumu.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums no Jura Jeruma - 

Izvērtēt nepieciešamību iekļaut pašvaldībai piederošo zemes gabalu ar adresi Gājēju iela 

7A, atsavināmo zemju sarakstā, kā starpgabalu, 

Atklāti balsojot   

Atklāti balsojot  ar 11 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Lazda, Juris Jerums, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 6 (Edgars Brigmanis, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina Putniņa, Kristīne Hāze), "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, 

Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 2 (Dace Cīrule, Ints Vancāns), "Nepiedalās" – 1 (Juris Jerums), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Saskaņot nekustamā īpašuma Gājēju iela 7, kadastra numurs 8007 001 0102, īpašniekam, 

izvietot saimniecības ēku 1,9 m un 3,79 m (saskaņā ar saimniecības ēkas novietojumu 

Ģenerālplānā) no robežas ar Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Gājēju iela 7A, kadastra numurs 8007 001 0146, sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8007 001 0146. 

Lēmums pielikumā.  

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

7 

 

Par balsojumu izsakās Voldemārs Pozņaks – šoreiz nobalsoju par izvietojuma saskaņošanu, bet, 

manā skatījumā, šādi jautājumi sākotnēji jāvirza Būvvaldei, jo, iespējams, ir nepieciešamas veikt 

vēl kādas darbības līdz saskaņošanai, tā ir būvvaldes kompetence.  

 

 

3. 
Par SIA “Baložu komunālā saimniecība” pamatkapitāla palielināšanu  un pašvaldības 

naudas ieguldījumu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:08:13) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – SIA “Baložu komunālā saimniecība” 2023.gada 13.jūnijā 

iesniedza iesniegumu par nepieciešamību ieguldīt pamatkapitālā pašvaldības naudas līdzekļus 

ūdensvada un daudzdzīvokļu māju kanalizācijas ievadu nomaiņai Kr. Barona ielā Baložos un 

maģistrālā ūdensvada cauruļvada izbūvei un pievienošanai esošajiem tīkliem posmā no Ezera 

ielas, līdz Salnas ielai 3, Baložos. 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Andis Damlics, Voldemārs Pozņaks, Juris Jerums, Aigars 

Vītols.  

Debašu sadaļā izsakās - Juris Jerums. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina Putniņa, 

Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – 1 (Juris Jerums), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Palielināt SIA “Baložu komunālā saimniecība”, vienotās reģistrācijas numurs 40003201921, 

pamatkapitālu, izdarot naudas ieguldījumu EUR 78453,00 (septiņdesmit astoņi tūkstoši četri 

simti piecdesmit trīs euro) no Ķekavas novada pašvaldības budžeta Īpašumu pārvaldes 

pamatbudžeta ūdensvada un daudzdzīvokļu māju kanalizācijas ievadu nomaiņai Kr. Barona ielā, 

Baložos, Ķekavas novadā, un maģistrālā ūdensvada cauruļvada izbūvei un pievienošanai 

esošajiem tīkliem posmā no Ezera ielas, līdz Salnas ielai 3, Baložos, Ķekavas novadā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

8 

4. 
Par zemes piešķiršanu nomā V.S.D. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Aprikozes”, Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:37:55) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 12.jūlija iesniegums ar 

lūgumu pagarināt nomas līgumu mazdārziņam pašvaldības nekustamajā īpašumā “Aprikozes”, 

Ķekavā, Ķekavas novadā.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,03 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Aprikozes”, Ķekavā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1745)  V.S.D., 

nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2025.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza 

uzturēšanai, bez apbūves tiesībām. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

 

 

 

5. 
Par zemes piešķiršanu nomā B.Ā. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma “Aprikozes”, 

Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:39:02) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 8.augusta iesniegums 

ar lūgumu pagarināt nomas līgumu mazdārziņam pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Aprikozes”, Ķekavā, Ķekavas novadā. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

9 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 530 m2 platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Aprikozes”, Ķekavā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1745) B.Ā, nosakot 

zemes nomas līguma termiņu līdz 2025.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza uzturēšanai, 

bez apbūves tiesībām.Lēmums pielikumā.  

 

 

6. 
Par zemes piešķiršanu nomā N.V. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:40:02) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 22.jūnija iesniegums 

ar lūgumu piešķirt nomā zemi mazdārziņa vajadzībām Ķekavas pilsētas teritorijā. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 455 m2 platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Spriegumi”, Ķekavā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1368, 2.zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1370) N.V., nosakot zemes nomas līguma termiņu 

līdz 2024.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza uzturēšanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

10 

 

7. 
Par zemes gabala, Pauguru iela 8, Ķekavā, piešķiršanu nomā privātpersonai J.B. 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:40:56) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 17.jūlija iesniegums ar 

lūgumu piešķirt nomā zemes gabalu, Pauguru ielā 8, Ķekavā, Ķekavas novadā, mazdārziņa 

iekārtošanai. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemes gabalu Pauguru iela 8, Ķekavā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 

2992, 419 m2 platībā, J.B., nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2024.gada 31.decembrim, 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

8. 
Par zemes gabala Perlamutra iela 6, Jenčos, Ķekavas pagastā, piešķiršanu nomā 

privātpersonai I.R 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:41:50) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 27.jūlija iesniegums ar 

lūgumu piešķirt nomā zemes gabalu Perlamutra ielā 6, Jenčos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, ēku (būvju) uzturēšanai. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemes gabalu, Perlamutra iela 6, Jenčos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra apzīmējums 8070 019 0149, 600 m2 platībā, I.R., nosakot zemes nomas līguma termiņu 

līdz 2028.gada 31.decembrim, piekrītošas ēkas uzturēšanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

11 

9. 
Par zemes piešķiršanu nomā A.Š. uz daļu no pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašuma 

“Bērtuļi”, Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:43:04) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 24.jūlija iesniegums ar 

lūgumu piešķirt nomā zemi pašvaldības nekustamajā īpašumā “Bērtuļi”, Baldones pagastā, 

Ķekavas novadā, mazdārziņa iekārtošanai. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,0418 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Bērtuļi”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8025 006 0300), A.Š., 

nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2024.gada 31.decembrim, personiskās 

palīgsaimniecības vajadzībām, bez apbūves tiesībām. 

 

 

10. 
Par zemes gabala, Valentīnas iela 24, Baložos, piešķiršanu nomā V.D. 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:44:04) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 7.augusta iesniegums, 

ar lūgumu, piešķirt nomā zemes gabalu, Valentīnas ielā 24, Baložos, Ķekavas novadā, sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemes gabalu Valentīnas iela 24, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8007 

003 3259, 642 m2 platībā, V.D., nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2025.gada 

31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

12 

11. 
Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma “Nāvessala”, 

Daugmales pagastā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:44:57) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemti SIA “MG GRANDE”  2022. gada 6.augusta un  

2023.gada 16.janvāra iesniegumi ar lūgumu iznomāt pašvaldības nekustamo īpašumu, daļu, 400 

m2 platībā, no zemes gabala “Nāvessala”, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, ūdenstūrisma 

attīstību veicinoša objekta izveidei. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izsolīt nomas tiesības uz daļu, 400 m2 platībā, no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma – zemes vienības “Nāvessala’, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra apzīmējums 8056 002 0273. 

 

 

12. 
Par saistošo noteikumu “Pašvaldībai piederošās vai piekrītošās zemes izmantošanas 

personīgās palīgsaimniecības vajadzībām vai sakņu dārza ierīkošanai noteikumi” 

apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:46:42) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Saskaņā ar administratīvi teritoriālo reformu un atbilstoši 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, ar 2021.gada 1.jūliju ir izveidots jauns 

Ķekavas novads. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

17.punktā ir noteikts, ka 2021.gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu 

veidojošo bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos 

noteikumus. Līdz ar to ir jāizstrādā un jāapstiprina jauni saistošie noteikumi par kārtību, kādā 

pašvaldībai piederošo vai piekrītošo zemi iznomā fiziskām personām personīgās 

palīgsaimniecības vajadzībām vai sakņu dārza ierīkošanai. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

13 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.16/2023 “Pašvaldībai 

piederošās vai piekrītošās zemes izmantošanas personīgās palīgsaimniecības vajadzībām vai 

sakņu dārza ierīkošanai noteikumi” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

13. 
Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (A.K.) 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:46:16) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 12.jūlija iesniegums 

par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izīrēt A.K., dzīvojamo telpu – noslēdzot papildus vienošanos par dzīvojamās telpas faktisko 

izmantošanu no 2023.gada 19.augusta līdz īres līguma noslēgšanai. 

 

14. 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu privātpersonai  (L.S.) 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:49:26) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas iesniegums par dzīvojamās 

telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izīrēt L.S. dzīvojamo telpu – Ķekavā, Ķekavas novadā, līdz 2025.gada 31.augustam, noslēdzot 

papildus vienošanos par dzīvojamās telpas faktisko izmantošanu no 2022.gada 1.janvāra līdz īres 

līguma noslēgšanai. 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

14 

15. 
Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (I.G.) 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:50:10) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas iesniegums par dzīvojamās telpas 

īres līguma pagarināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izīrēt I.G. dzīvojamo telpu –Ķekavā, Ķekavas novadā, līdz 2025.gada 31.augustam, noslēdzot 

papildus vienošanos par dzīvojamās telpas faktisko izmantošanu no 2022.gada 1.jūlija līdz īres 

līguma noslēgšanai. 

 

 

 

16. 
Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (A.B.) 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:50:58) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir saņemts privātpersonas iesniegums par dzīvojamās telpas 

īres līguma pagarināšanu. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izīrēt A.B. dzīvojamo telpu Ķekavā, Ķekavas novadā, līdz 2025.gada 31.augustam, noslēdzot 

papildus vienošanos par dzīvojamās telpas faktisko izmantošanu no 2014.gada 1.aprīļa līdz īres 

līguma noslēgšanai. 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

15 

17. 
Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar privātpersonu (S.N.) 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:51:48) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – SIA „Ķekavas nami” un privātpersona 2018.gada 5.februārī 

noslēdza dzīvojamās telpas īres līgumu Nr.04 par dzīvokļa Gaismas ielā 19 k-3-56, Ķekavā, 

Ķekavas novadā, izīrēšanu. Īrnieka īres un komunālo maksājumu parāds saskaņā ar SIA 

„Ķekavas nami” 2023.gada 22.augustā sniegto informāciju ir EUR 6235.63. Īrnieks pārkāpj 

dzīvojamās telpas īres līgumā ietvertos noteikumus un padara pārējām dzīvojamā mājā 

dzīvojošām personām neiespējamu un būtiski apgrūtinātu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, 

Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 1 (Dace Cīrule), "Atturas" – 1 

(Aigars Vītols), "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Uzdot SIA „Ķekavas nami” izlikt no dzīvojamās telpas un izbeigt ar S.N. 2018.gada 5.februārī 

noslēgto dzīvojamās telpas īres līgumu Nr.04 par dzīvokļa Gaismas ielā 19_, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, izīrēšanu un nekavējoties veikt nepieciešamās darbības dzīvokļa atbrīvošanai tiesas ceļā. 

Brīdināt S.N.  par līguma izbeigšanu rakstveidā vismaz mēnesi iepriekš. 

 

 

 

 

 

18. 
Par privātpersonas (A.Ž.) izlikšanu no dzīvojamās telpas Nr.21 “Valdlauči 2”, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:53:48) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Privātpersona ar SIA “Ķekavas nami”, nav noslēdzis īres 

līgumu par dzīvojamās telpas Nr.21 “Valdlauči 2”-21, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, izīrēšanu. Īres un komunālo maksājumu parāds, par dzīvojamās telpas lietošanu, 

saskaņā ar SIA „Ķekavas nami” 2023.gada 22.augustā sniegto informāciju ir EUR 2639.97. 

Īrnieks pārkāpj dzīvojamās telpas īres līgumā ietvertos noteikumus un padara pārējām 

dzīvojamā mājā dzīvojošām personām neiespējamu un būtiski apgrūtinātu. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Voldemārs Pozņaks, Liesma Gorelova, Arnolds Keisters. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

16 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 1 (Dace Cīrule), "Atturas" – 3 (Aigars Vītols, Ineta Lazda, Juris 

Jerums), "Nepiedalās" – nav. 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Uzdot SIA „Ķekavas nami” izlikt no dzīvojamās telpas un izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

bez citas dzīvojamās platības ierādīšanas, ar A.Ž. Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

izīrēšanu un nekavējoties veikt nepieciešamās darbības dzīvokļa atbrīvošanai tiesas ceļā. Brīdināt 

A.Ž. par līguma izbeigšanu rakstveidā vismaz mēnesi iepriekš. 

 

 

 

 

19. 
Par nekustamā īpašuma “Elkšņukalni”, Baldones pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:07:12) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Atbilstoši Ķekavas novada domes 2023.gada 21.jūnija 

lēmumam īpašums “Elkšņukalni”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā tika izsolīts Elektronisko 

izsoļu vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv no 2023.gada 10.jūlija līdz 2023.gada 9.augustam. Izsole 

noslēdzās ar 90.soli, ar kuru nekustamo īpašumu “Elkšņukalni” nosolīja A.L. par summu EUR 

14 200.00 (četrpadsmit tūkstoši divi simti euro). 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt nekustamā īpašuma “Elkšņukalni”, Baldones pagasts, Ķekavas novads, kadastra 

numurs 8025 011 0373, Elektronisko izsoļu vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv no 2023.gada 

10.jūlija līdz 2023.gada 9.augustam notikušās izsoles rezultātus. 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 11:07 līdz 11:20. 

 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

17 

20. 
Par būvju izvietojumu saskaņošanu nekustamajā īpašumā “Teika Nr.143”, Dzērumos, 

Ķekavas pagastā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:25:03) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir izstrādāts lēmumprojekts par būvju izvietojumu 

saskaņošanu nekustamajā īpašumā “Teika Nr.143”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Saskaņot nekustamā īpašuma “Teika Nr.143”, kadastra numurs 8070 018 0147, īpašniekam 

izvietot 1,15 m attālumā ēku ar kadastra apzīmējumu 8070 018 0147 001 (vasaras virtuve) un 

1,88 m attālumā ēku ar kadastra apzīmējumu 8070 018 0147 005 (saimniecības ēka) no robežas 

ar Ķekavas novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Līkloči”, kadastra numurs 8070 

018 2137, sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8070 018 2137, saskaņā ar šī 

lēmuma pielikumu. 

 

21. 
Par apgrūtinājuma precizēšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Lipšu, Timbu, 

Trimdu, Kažoku kapsētas”, Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:26:52) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir izstrādāts lēmumprojekts par apgrūtinājuma precizēšanu 

pašvaldības nekustamajā īpašumā “Lipšu, Timbu, Trimdu, Kažoku kapsētas”, Baldones pagastā. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Noslēgt ar L.M. vienošanos par šādiem grozījumiem 2020.gada 15.aprīļa reālservitūta līgumā 

BND/2020/1-28/19-LI, caur zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8025 003 0036, Baldones 

pagastā: 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

18 

1.1. izteikt līguma 1.1.punktu šādā redakcijā: “1.1. Ņemot vērā šī Līguma preambulā minēto, 

Puses savstarpēji vienojas nodibināt reālservitūtu – braucamā ceļa servitūtu un komunikāciju 

koridoru uz Vienošanās pielikumā fiksēto Kalpojošā nekustamā īpašuma daļu 0,04ha platībā 

(82m x 5m) par labu Valdošajam nekustamajam īpašumam, saskaņā ar kuru katrreizējam 

Valdošā nekustamā īpašuma īpašniekam ir tiesības lietot Kalpojošo nekustamo īpašumu, tādā 

veidā apgrūtinot Kalpojošo nekustamo īpašumu par labu Valdošajam nekustamajam īpašumam, 

turpmāk tekstā braucamā ceļa servitūts saukts „Reālservitūta tiesības” un lietojamais ceļš 

turpmāk tekstā saukts „Braucamais ceļš”.; 

1.2. papildināt līgumu ar 6.4.punktu šādā redakcijā: “6.4. Valdošā nekustamā īpašuma 

īpašnieka pienākums ir nodrošināt ceļa pieejamību publiskai lietošanai bez maksas un bez 

ierobežojumiem, atbilstoši tā paredzētajai funkcijai - braucamais ceļš, šī Līguma 1.1. punktā 

noteiktajā ceļa reālservitūta apmērā.” 

 

 

22. 
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 19.jūlija lēmumā Nr.9 ,,Pa sadarbības 

līguma noslēgšanu ar Latvijas Republikas Zemessardzi" (protokols Nr.14) 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:27:46) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir izstrādāts lēmumprojekts par grozījumiem Ķekavas 

novada domes 2023.gada 19.jūlija lēmumā Nr.9 ,,Pa sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas 

Republikas Zemessardzi". 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Aigars Vītols, Gatis Līcis, Arnolds Keisters, Voldemārs 

Pozņaks. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izteikt Ķekavas novada domes 2023.gada 19.jūlija lēmuma Nr.9 ,,Par sadarbības līguma 

noslēgšanu ar Latvijas Republikas Zemessardzi” (protokols Nr.14) lemjošās daļas 1.punktu jaunā 

redakcijā: “1. Slēgt sadarbības līgumu (pielikumā) ar Latvijas Republikas Zemessardzi par par 

nekustamā īpašuma “Ezeri”, kadastra Nr. 8056 002 0115, izmantošanu Zemessardzes 

militārajām apmācībām.”. 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

19 

23. 
Par radiācijas monitoringa stacijas pakalpojuma līguma grozījumiem 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:42:32) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Hāze – Ir izstrādāts lēmumprojekts par radiācijas monitoringa 

stacijas pakalpojuma līguma grozījumiem. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Noslēgt vienošanos pie 2021.gada 2.februāra pakalpojuma līguma Nr. BND/2021/1-20/10-LI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

20 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

24. 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam Pilskalna ielā 4, 

Baldonē 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:45:56) 

 

Par jautājumu ziņo Karina Putniņa – Ir izstrādāts lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam Pilskalna ielā 4, Baldonē. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt zemes ierīkotāja K.K. izstrādāto un 2023.gada 2.augustā plkst.18:32 elektroniski 

parakstīto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma Pilskalna ielā 4, Baldonē, Ķekavas 

novadā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu ar kadastra numuru 80050011609. 

 

 

25. 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā  “Robežnieki”, 

Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:48:56) 

 

Par jautājumu ziņo Karina Putniņa – Ir izstrādāts lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā  “Robežnieki”, Baldones pagastā. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Robežnieki”, Baldones 

pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumiem 80250080074, saskaņā ar 

zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2023-ABP-34. 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

21 

26. 
Par nekustamā īpašuma “Elektropārvade” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80250110395, Baldones pagastā, sadalīšanu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:49:52) 

Par jautājumu ziņo Karina Putniņa – Ir izstrādāts lēmumprojekts par nekustamā īpašuma 

“Elektropārvade” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80250110395, Baldones pagastā, 

sadalīšanu. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Ķekavas novada pašvaldībai piekrītošo un zemesgrāmatā nenostiprināto nekustamā īpašuma 

“Elektropārvade” (kadastra numurs 80250110667) Baldones pagastā, Ķekavas novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 80250110395 sadalīt 2 daļās (atbilstoši grafiskajam 

pielikumam). 

 

 

27. 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamajā īpašumā “Auzulejas”, Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:50:56) 

Par jautājumu ziņo Karina Putniņa – Ir izstrādāts lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamajā īpašumā “Auzulejas”, 

Baldones pagastā. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Auzulejas”, Baldones 

pagastā, Ķekavas novadā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250110393 saskaņā ar zemes 

ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2023-ABP-35. 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

22 

28. 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamajā īpašumā “Voldemāri”, Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:57:07) 

Par jautājumu ziņo Karina Putniņa – Ir izstrādāts lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamajā īpašumā “Voldemāri”, 

Baldones pagastā. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Voldemāri”, Baldones 

pagastā, Ķekavas novadā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250020333 saskaņā ar zemes 

ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2023-ABP-36. 

 

 

 

29. 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamajā īpašumā “Baložlapsas”, Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:53:13) 

Par jautājumu ziņo Karina Putniņa – Ir izstrādāts lēmumprojekts zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamajā īpašumā “Baložlapsas”, 

Baldones pagastā. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Baložlapsas”, Baldones 

pagastā, Ķekavas novadā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250110475 saskaņā ar zemes 

ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2023-ABP-37. 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

23 

30. 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu  nekustamajiem īpašumiem “Rudens 

iela” un Avotu ielā 8, Baložos 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:54:32) 

Par jautājumu ziņo Karina Putniņa – Ir izstrādāts lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu  nekustamajiem īpašumiem “Rudens iela” un Avotu ielā 8, Baložos. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta – kā detālplānojuma “Dārzkopības sabiedrība “Buras”” 

papildinājuma - izstrādi nekustamo īpašumu “Rudens iela” (kadastra numurs 8007 003 3685) un 

Avotu ielā 8 (kadastra numurs 8007 003 3668), Baložos, Ķekavas novadā robežu pārkārtošanai 

par 0,0053 ha, – saskaņā ar noslēgto vienošanos Nr. 1-17.1/22/739 un zemes ierīcības projekta 

izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2023-33. 

 

 

 

31. 
Par projekta “Ietves izbūve gar Nākotnes ielu no TC “Dālderi” līdz Īgumu ielai, Ķekavā, 

Ķekavas novadā” realizēšanu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 02:55:53) 

 

Par jautājumu ziņo Karina Putniņa – Ir sagatavots lēmumprojekts par projekta “Ietves izbūve 

gar Nākotnes ielu no TC “Dālderi” līdz Īgumu ielai, Ķekavā, Ķekavas novadā” realizēšanu.  

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Andris Vītols, Juris Križanovskis, Aigars Vītols, Juris Jerums, 

Edgars Melnieks, Gatis Līcis.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atbalstīt projekta “Ietves izbūve gar Nākotnes ielu no TC “Dālderi” līdz Īgumu ielai, Ķekavā, 

Ķekavas novadā” realizēšanu. 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

24 

42. 
Par ielu nosaukumu un adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu 

detālplānojuma “Titurgas iela 31” grozījumos nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 33, 

Baložos, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 07:12:04) 

 

Par jautājumu ziņo Karina Putniņa – Ir sagatavots lēmumprojekts par ielu nosaukumu un 

adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Titurgas iela 31” 

grozījumos nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 33, Baložos, Ķekavas novadā. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Parcelei Nr. 10, grafiskajā pielikumā attēlota ar “10”, piešķirt nosaukumu: Anniņas iela, 

Baloži, Ķekavas novads. 

2. Parcelei Nr. 7, grafiskajā pielikumā attēlota ar “7”, piešķirt adresi: Anniņas iela 6, Baloži, 

Ķekavas novads. 

3. Parcelei Nr. 8, grafiskajā pielikumā attēlota ar “8”, piešķirt adresi: Anniņas iela 4, Baloži, 

Ķekavas novads. 

4. Parcelei Nr. 9, grafiskajā pielikumā attēlota ar “9”, piešķirt adresi: Anniņas iela 2, Baloži, 

Ķekavas novads. 

5. Parcelei Nr. 10, grafiskajā pielikumā attēlota ar “10”, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļa zemes nodalījuma 

joslā  (NĪLM kods 1101) 1617 m2 platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt 

precizēta). 

6. Parcelei Nr. 7, grafiskajā pielikumā attēlota ar “7”, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0600) 1200 m2 

platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta). 

7. Parcelei Nr. 8, grafiskajā pielikumā attēlota ar “8”, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0600) 1201 m2 

platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta). 

8. Parcelei Nr. 9, grafiskajā pielikumā attēlota ar “9”, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0600) 1396 m2 

platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta). 

 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

25 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

32. 
Par Ķekavas novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 03:18:25) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska– Ir sagatavots lēmumprojekts par Ķekavas novada 

Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Centrālā bibliotēka” 

lietošanas noteikumus. 

 

 

 

33. 
Par Ķekavas novada Centrālās bibliotēkas nolikuma labojumu apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 03:20:20) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska – Ir sagatavots lēmumprojekts par Ķekavas novada 

Centrālās bibliotēkas nolikuma labojumu apstiprināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Gatis Līcis, Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, 

Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Centrālā bibliotēka” 

nolikumu. 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

26 

34. 
Par grozījumiem  Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas 

skola” un “Jāņa Dūmiņa Baldones mūzikas skola”  interešu izglītības (pašapmaksas) 

mācību maksu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 03:22:17) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska – Ir sagatavots lēmumprojekts par grozījumiem  Ķekavas 

novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas skola” un “Jāņa Dūmiņa Baldones 

mūzikas skola”  interešu izglītības (pašapmaksas) mācību maksu. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Dace Cīrule, Ineta Romanovska, Jānis Zvaigzne, Linda Zaķe, 

Aigars Vītols, Voldemārs Pozņaks, Juris Jerums. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par izvirzītajiem 

priekšlikumiem. 

 

 

1. Priekšlikums no Inetas Romanovskas- 

Veikt grozījumus lēmuma projektā -  

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2022.gada 2.marta lēmumā Nr.25 “Par 

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skola” 

interešu izglītības (pašapmaksas) mācību maksu”, protokols Nr.8, un izteikt lemjošās daļas 

1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Jāņa Dūmiņa 

Baldones Mūzikas skola” interešu izglītības (pašapmaksas) mācību maksu: 

1.1. par vienu individuālo nodarbību EUR 14,10; 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arnolds Keisters), "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

2. Priekšlikums no Inetas Romanovskas- 

“1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Jāņa Dūmiņa 

Baldones Mūzikas skola” interešu izglītības (pašapmaksas) mācību maksu: 

1.2. grupu nodarbībām 9,40 EUR; 

2. Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2021.gada 18.augusta lēmumā Nr.19 

“Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas skola”  

interešu izglītības (pašapmaksas) mācību maksas un maksas pakalpojumu cenrādi”, 

protokols Nr.9/2021, un izteikt lemjošās daļas 1.punkta apakšpunktus šādā redakcijā: 

1.2. par grupu nodarbību EUR 9,40 mēnesī.” 

Atklāti balsojot  ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arnolds Keisters), "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

27 

A. Vītols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Arnolds Keisters), "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2022.gada 2.marta lēmumā Nr.25 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības izglītības iestādes “Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skola” interešu 

izglītības (pašapmaksas) mācību maksu”, protokols Nr.8, un izteikt lemjošās daļas 1.punktu 

šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Jāņa Dūmiņa Baldones 

Mūzikas skola” interešu izglītības (pašapmaksas) mācību maksu: 

1.1. par vienu individuālo nodarbību EUR 14,10; 

1.2. par grupu nodarbību EUR 9,40 mēnesī.” 

2. Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2021.gada 18.augusta lēmumā Nr.19 “Par 

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas skola” interešu izglītības 

(pašapmaksas) mācību maksas un maksas pakalpojumu cenrādi”, protokols Nr.9/2021, un 

izteikt lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas skola” 

interešu izglītības (pašapmaksas) mācību maksu: 

1.1. par vienu individuālo nodarbību EUR 14,10; 

1.2. par grupu nodarbību EUR 9,40 mēnesī.” 

 

 

 

 

 

 

35. 
Par Ķekavas Mākslas skolas interešu izglītības grupu mācību maksas apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 03:44:22) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska – Ir sagatavots lēmumprojekts par Ķekavas Mākslas 

skolas interešu izglītības grupu mācību maksas apstiprināšanu. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

28 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt mācību maksu Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas 

Mākslas skola” interešu izglītības (pašapmaksas) grupās: 

1.1. mācību grupa „Pirmsskola”- EUR 23.00 (divdesmit trīs euro, 00 centi) – četras 

nodarbības mēnesī; 

1.2. mācību grupa „0 klase”- EUR 28.00 (divdesmit astoņi euro, 00 centi) – astoņas 

nodarbības mēnesī; 

1.3. mācību grupa „Studija jauniešiem”- EUR 25.00 (divdesmit pieci euro, 00 centi) – četras 

nodarbības mēnesī; 

1.4. mācību grupa „Pieaugušo studija”- EUR 40.00 (četrdesmit euro, 00 centi) – četras 

nodarbības mēnesī. 

 

 

36. 
Par noteikumu "Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldība sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm" apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 03:48:32) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska – Ir sagatavots lēmumprojekts par noteikumu "Kārtība, 

kādā Ķekavas novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības 

iestādēm" apstiprināšanu. 

 

Jautājumu nav debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības noteikumus “Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldība 

sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu  

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

29 

 

37. 
Par ēdināšanas apmaksu izglītojamajiem ar 01.09.2023. 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 03:53:23) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska – Ir sagatavots lēmumprojekts par ēdināšanas apmaksu 

izglītojamajiem ar 01.09.2023. 

Sēdē pārtraukums no plkst. 13:00 līdz 14:17. 

A.Vītols atsāk domes sēdi. 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Juris Jerums, Ineta Romanovska, Aigars Vītols, Vera 

Kļaviņa, Andris Vītols, Dace Cīrule, Andris Ceļmalnieks, Linda Zaķe. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par izvirzītajiem 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Daces Cīrules - 

Saglabāt 100% ēdināšanas apmaksu 5. un 6.klasēm, atbilstoši precizēt noteikumus, 

Atklāti balsojot Atklāti balsojot  ar 7 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra Priede, Ineta Lazda, Juris Jerums), "Pret" – 3 (Andris 

Vītols, Gatis Līcis, Rihards Gorkšs), "Atturas" – 6 (Edgars Brigmanis, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Voldemārs Pozņaks), "Nepiedalās" – 1 

(Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu noraidīt. 
 

A. Vītols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra 

Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Dace Cīrule, Ineta Lazda), "Nepiedalās" – 

4 (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt ēdināšanas izmaksas Ķekavas novada izglītības iestādēs, kur ēdināšanu nodrošina 

ārpakalpojuma sniedzējs, atbilstoši iepirkuma procedūras rezultātiem, bet ne vairāk kā: 

1.1. 3,09 euro ar PVN par pusdienu ēdienreizi 1. - 4. klasē vispārējās izglītības 

iestādēs; 

1.2. 2,15 euro ar PVN par pusdienu ēdienreizi 5. - 12. klasē vispārējās izglītības 

iestādēs; 

1.3. 1,00 euro ar PVN par launaga ēdienreizi 1. - 12. klasē vispārējās izglītības 

iestādēs; 

1.4. 4.00 euro ar PVN par bērniem, kuri apgūst normatīvajos aktos noteiktā kārtībā 

licencētu pirmsskolas izglītības programmu. 

 

Par balsojumu izsakās Juris Jerums, Karina Putniņa, Andris Ceļmalnieks.  



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

30 

38. 
Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Kārtība, kādā tiek piešķirtas 

Ķekavas novada pašvaldības sporta bāzes un izglītības iestāžu sporta infrastruktūra” 

apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 06:04:07) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska – Ir sagatavots lēmumprojekts par Ķekavas novada 

pašvaldības saistošo noteikumu “Kārtība, kādā tiek piešķirtas Ķekavas novada pašvaldības 

sporta bāzes un izglītības iestāžu sporta infrastruktūra” apstiprināšanu. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Aigars Vītols, Linda Zaķe. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Aigara Vītola- 

Saistošo noteikumu 5.punktu izteikt šādā redakcijā: 

5. Pretendenti iesniegumu par sporta infrastruktūras piešķiršanu (turpmāk – pieprasījums) 

ziemas sezonā pašvaldībā iesniedz līdz kārtējā gada 5.augustam, par vasaras sezonu – līdz 

kārtējā gada 15.aprīlim. Pretendenti pieprasījumu nosūta uz e-pasta adresi 

sportabazes@kekava.lv, atbilstoši pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekava.lv norādītajai 

veidlapas formai, kopā ar plānoto dalībnieku skaitu un sadalījumu pa vecuma grupām. 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese 

Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, 

Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

A. Vītols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, 

Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 17/2023 “Kārtība, kādā 

tiek piešķirtas Ķekavas novada pašvaldības sporta bāzes un izglītības iestāžu sporta 

infrastruktūra” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

. 

 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

31 

39. 
Par grozījumiem nolikumā ,,Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 

nolikums” 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 06:15:28) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska – Ir sagatavots lēmumprojekts par grozījumiem nolikumā 

,,Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums”. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Arnolds Keisters, Ineta Romanovska, Andris Ceļmalnieks. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības nolikumā “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku 

atlīdzības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2022.gada 21.decembra sēdes 

lēmumu Nr.32, protokols Nr.41, šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt 17.punktu ar piezīmi: “1Nosakot mēnešalgu ārstniecības personām, kas 

sniedz no pašvaldības budžeta apmaksātos veselības aprūpes pakalpojumus pašvaldību 

izglītības iestādēs, jāņem vērā Ministru kabineta noteikumus par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem.”; 

1.2. Izteikt 26.punktu šādā redakcijā: “26. “Darbinieka mēnešalgu nosaka bāzes 

mēnešalgas apmēram piemērojot attiecīgās pakāpes likmes koeficientu (nolikuma 5. un 

6.pielikums) un noapaļojot līdz pilniem euro.  

 Darbiniekam, kuram noteikta akordalga, tā nosakāma, izmantojot šādu formulu: 

 I = Tl x Nl x A, kur 

 I – akorda alga euro; 

 Tl – attiecīgās mēnešalgas stundas likme euro. To nosaka, dalot mēnešalgu, kas 

noteikta atbilstoši nolikuma 5. vai 6.pielikumam, ar attiecīgā kalendāra gada vidējo 

darba stundu skaitu mēnesī; 

 Nl – darba norma stundās uz vienu izpildāmā darba apjoma mērvienību; 

 A – izpildītais darba apjoms mērvienībās (atbilst darba normas aprēķināšanā 

izmantotajām mērvienībām).”; 

1.3. Izteikt 44.3.2.apakšpunktu šādā redakcijā: “44.3.2. nodarbinātības ilgums pie darba 

devēja bijis ne mazāks par vienu gadu (pedagogiem, ne mazāks par vienu mācību 

gadu)”; 

1.4. Izteikt 61.7.apakšpunktu šādā redakcijā: “61.7.personīgā dzīves jubileja 50, 60, 70, 80 

gadu vecumu sasniedzot, ja darbinieks pašvaldībā nepārtraukti nostrādājis ne mazāk kā 

10 gadus”; 

1.5. Svītrot 63.punktā vārdus “un devītā”. 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

32 

40. 
Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikumā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 06:23:50) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska – Ir sagatavots lēmumprojekts par grozījumiem Ķekavas 

novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumā.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Ķekavas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumā, apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2023.gada 22.februāra lēmumu Nr.4, protokols Nr.3, šādus 

grozījumus: 

1.1.  Izteikt nolikuma 2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“ 2.1. Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumos Nr. 709 „Noteikumi par 

pedagoģiski medicīniskajām komisijām” atzinuma sniegšanu par atbilstošāko 

pirmsskolas izglītības programmu vai speciālo pirmsskolas izglītības programmu, 

speciālās pamatizglītības programmu izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem, 

mācīšanās traucējumiem, valodas traucējumiem vai garīgās veselības traucējumiem no 

1. līdz 6. klasei, ar smagiem garīgās attīstības vai vairākiem smagiem attīstības 

traucējumiem no 1. līdz 9. klasei.” 

1.2. Izteikt nolikuma 7. punktu šādā redakcijā: 

“7. Komisijas sastāvu veido vismaz pieci locekļi: komisijas vadītājs, speciālais 

pedagogs, psihologs, logopēds un sertificēta ārstniecības persona (ārsts).” 

 

1.3. Izteikt nolikuma 16. punktu šādā redakcijā: 

“16.Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vismaz pieci komisijas locekļi – komisijas 

vadītājs, speciālais pedagogs, psihologs, logopēds un sertificēta ārstniecības persona 

(ārsts).” 

1.4. Izteikt nolikuma 19. punktu šādā redakcijā: 

“19. Uz komisijas sēdi ierodas izglītojamais (izņemot gadījumus, kad izglītojamajam 

psihiatrs vai bērnu psihiatrs konstatējis smagu garīgu atpalicību (atbilstoši 

Starptautiskās statistiskās slimību un veselības problēmu klasifikācijas 10. redakcijai 

diagnozes kods F72) un kad izglītojamā pārvietošana var būt bīstama veselībai vai 

ģimenes ārsts ir noteicis pārvietošanās ierobežojumus, ja jālemj par ilgstoši slimojošo 

izglītojamo mācību organizēšanu mājās) un izglītojamā likumiskie pārstāvji vai tā 

pilnvarotā persona, vai pilngadīgais izglītojamais un izglītojamā likumiskie pārstāvji 

vai tā pilnvarotā persona. Izglītojamā spēju, veselības stāvokļa un attīstības līmeņa 

izvērtēšanu komisija uzsāk tikai pēc izglītojamā likumiskā pārstāvja vai to pilnvarotās 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

33 

personas, vai pilngadīgā izglītojamā rakstiska iesnieguma saņemšanas.” 

1.5. Izteikt nolikuma 32. punktu šādā redakcijā: 

“32. Ja komisijā izskatāmais gadījums ir sarežģīts vai nav iespējams izglītojamā spējas 

precizēt komisijas sēdes laikā, izglītojamā likumiskajiem pārstāvjiem tiek ieteikti 

pasākumi intelektuālo spēju vai emocionālā stāvokļa precizēšanai – izmeklēšana 

stacionārā vai ārstu papildu atzinumu iesniegšana, pilna intelektuālo spēju izvērtējuma 

veikšana vai jāiesaka izglītības programma uz laiku, kas nav ilgāks par gadu atbilstoši 

speciālās vai vispārējās izglītības programmai, nosakot atkārtotu izpēti komisijā.” 

1.6. Izteikt nolikuma 40.3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“40.3.1. pirmsskolas izglītības programmu vai speciālo pirmsskolas izglītības 

programmu.”  

1.7. Izteikt nolikuma 40.3.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“40.3.2. speciālās pamatizglītības programmu izglītojamiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem, mācīšanās traucējumiem, valodas traucējumiem vai garīgās veselības 

traucējumiem no 1. līdz 6. klasei.” 

1.8.  Izteikt nolikuma 40.3.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“40.3.3. speciālās pamatizglītības programmu izglītojamiem ar smagiem garīgās 

attīstības vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem no 1. līdz 9. klasei”. 

1.9. Papildināt nolikumu ar 40.3.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“40.3.4. vispārējās pamatizglītības programmu atbilstoši šo noteikumu 40.3.2. un 

40.3.3. apakšpunktam.” 

1.10. Izteikt nolikuma 40.12. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“40.12. iesaka izglītojamajiem ar speciālajām vajadzībām nepieciešamos atbalsta 

pasākumus mācību procesa organizēšanā un valsts pārbaudes darbos.” 

1.11. Izteikt nolikuma 41.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“41.2. pamatojoties uz izglītojamā vecāku vai bāriņtiesas iesniegumu, strīdus 

gadījumā, kas saistīts ar sniegto atzinumu, atkārtoti izvērtēt izglītojamā veselības 

stāvokli, spējas un attīstības līmeni un atkārtoti sniegt atzinumu par izglītojamam 

atbilstošāko izglītības programmu.” 

1.12. Papildināt nolikumu ar ceturto sadaļu “Noslēguma jautājumi”. 

1.13. Papildināt nolikuma ceturto sadaļu “Noslēguma jautājumi” ar 47.punktu šādā 

redakcijā: 

“47. Nolikuma 2.1., 40.3.2., 40.3.3.  apakšpunktu attiecībā uz atzinuma sniegšanu par 

izglītojamam atbilstošāko izglītības programmu un ieteikumu sniegšanu par 

izglītojamam nepieciešamajiem atbalsta pasākumiem mācību procesa organizēšanā 

un valsts pārbaudes darbos 5. klasei piemēro ar 2023. gada 1. septembri, bet 

izglītojamiem no 6. klases līdz 9. klasei - ar 2024. gada 1. septembri. Līdz minētajiem 

datumiem atzinumu par izglītojamam atbilstošāko izglītības programmu un ieteikumus 

par izglītojamam nepieciešamajiem atbalsta pasākumiem mācību procesa 

organizēšanā un valsts pārbaudes darbos sniedz valsts komisija.” 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

34 

43. 
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 6. oktobra lēmumā  Nr. 27., protokols 

Nr. 13/2021 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 07:15:27) 

 

Par jautājumu ziņo Ineta Romanovska – Ir sagatavots lēmumprojekts par Ķekavas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu konkursa komisijas sastāva maiņu. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – K.L., Andris Vītols, Arnolds Keisters, Ineta Romanovska. 

 

Debašu sadaļā izsakās - Voldemārs Pozņaks, Arnolds Keisters. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par iesniegtajiem 

priekšlikumiem. 

 

 

1. Priekšlikums no Inetas Romanovskas -  

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu konkursa komisijas sastāvā ievēlēt 

K.L., 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Lazda, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 3 (Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums), "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

2. Priekšlikums no Inetas Romanovskas -  

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu konkursa komisijas sastāvā ievēlēt 

L.R.M., 

.Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Valts Variks), 

"Pret" – 1 (Andris Vītols), "Atturas" – 13 (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Lazda, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), "Nepiedalās" 

– nav, 

 Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu noraidīt. 
 

 

3. Priekšlikums no Inetas Romanovskas -  

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu konkursa komisijas sastāvā ievēlēt 

V.L.,  

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Ineta Lazda, Juris Jerums, Valts Variks), "Pret" – 1 

(Andris Vītols), "Atturas" – 13 (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu noraidīt. 

Sēdē pārtraukums no plkst. 16:32 līdz 16:37. 

 

 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

35 

A. Vītols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Ievēlēt Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu konkursa 

komisijas locekļa amatā K.L. 

 

 

 

 

DROŠĪBAS KOMITEJAS JAUTĀJUMS 

 

41. 
Par sadarbību transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu kontrolē ar valsts 

akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 06:28:28) 

 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks – Ir sagatavots lēmumprojekts par sadarbību 

transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu kontrolē ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu 

satiksmes drošības direkcija”. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Juris Jerums, Voldemārs Pozņaks, Gatis Līcis, Andris 

Ceļmalnieks, Andris Vītols, Māris Bomiņš, Aigars Vītols, Valts Variks. 

 

Debašu sadaļā izsakās - Karina Putniņa, Andris Ceļmalnieks, Voldemārs Pozņaks, Juris Jerums. 

Andris Vītols pauž sēdes vadītāja viedokli. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un A. Vītols aicina balsot par iesniegtajiem 

priekšlikumiem. 

 

 

Priekšlikums no Jura Jeruma -  

Ņemot vērā daudzos jautājumus un izvērstās debates, pieņemt pašreizējo redakciju un 

jautājumu izskatīt Finanšu komitejā, lai izvērtētu iespējamos grozījumus, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Dace Cīrule, Indra Priede, Juris Jerums), 

"Pret" – 6 (Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Rihards Gorkšs, 

Voldemārs Pozņaks), "Atturas" – 6 (Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Ineta 

Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks), "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu noraidīt. 
 

Juris Jerums izsakās par balsojumu. 



1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  

 

 

36 

 

A. Vītols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, 

Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Slēgt sadarbības līgumu “Par sadarbību transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas 

noteikumu kontrolē ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”” 

(pielikumā) ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”. 

 

 

 

 
Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:43 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs:  (1PARAKSTS)  Andris Vītols 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)  Jana Skrējāne 


